
Aktiv 40-åring 

Helt siden 1975 har Funnsjø og Feren Hytteeierlag (FFH) lagt til rette for 

hyttefolket i området. Lørdag ble 40-års jubileet markert med finnbiffgryte og 

karamellpudding. 

Vi møter styret i hytteforeningen utenfor Måråkstuggu lørdag ved lunsjtider. Hele gjengen er 

i full gang med å reise et stort telt. Om få timer skal det her serveres jubileumsmiddag, og da 

må alt være på plass. Innimellom skal det også avholdes styremøte og påfølgende årsmøte 

inne i den nedlagte kafeen. Det virker imidlertid som om alt er under kontroll. 

– Det er påmeldt rundt 80 personer til jubileumsmiddagen, og det er vi fornøyd med, 

sier Asbjørn Forslund som er leder i den aktive hytteforeningen.  

Blant de tingene som foreningen jobber med, er blant annet staking, skilting og rydding av 

skiløyper og turstier, planlegging av nye traséer og oppkjøring av mateløyper, utarbeiding og 

distribuering av løypekart, vedlikehold av vindskydd, sørge for nødvendig snøbrøyting av 

parkeringsplasser, vedlikehold av infotavler, og en rekke andre ting som hyttefolket har stor 

nytte av. Her må også nevnes at FFH ivaretar medlemmenes interesser i forhold til Meråker 

kommune, Meraker Brug AS, Nord-Trøndelag fylke og Nord-Trøndelag elektrisitetsverk. 

Foreningen er også høringsinstans vedrørende utarbeidelse av nye reguleringsplaner og 

naustplaner. Det hører også med til historien at foreningen drifter både Facebooksider og en 

hjemmeside.  

Forvalter infrastrukturen 

To av de mest aktuelle sakene foreningen jobber med akkurat nå, er ordningen med 

avfallstømming og utvidelse av noen av parkeringsplassene. 

– På sikt er målet å få avviklet avfallsleveringen i boden ved Litjåa. Alt søppelet som blir 

satt igjen utenfor bygningen, krever stadig vekk ekstra opprydning. Dette er med og 

fordyrer det hele, og vi håper å få til en ordning med levering til gjenbrukstorget i 

sentrum. I tillegg jobber vi med å få etablert større p-plasser både ved Funnsjøen og 

Feren. Vi etterlyser også flere skutereiere til å kjøre opp mateløyper. Det er bare å 

ringe meg på mobil nummer 92610199, poengterer Forslund og legger til at det nye 

båtutsettet ved Funnsjøen har blitt en stor suksess. 

– Dette er mye brukt. Betongdekket er laget på lav sjø, og alle kan bruke det. Alt er 

gjort på dugnad, og NTE har sponset prosjektet. Du må også ta med at vi har satt opp 

røde kryss på vinterstakene. Dette er en jobb vi holder på med. Vi forvalter på en 

måte infrastrukturen i hele området, mener lederen. Resten i styret nikker og er 

enige. Styret ønsker også rapporter fra publikum der det mangler kryss eller staker. 

Utfordringer 



FFH har i skrivende stund 343 betalende medlemmer, mens potensialet er på hele 450. Det 

er med andre ord 107 hytteeiere ved Funnsjøen og Feren som ikke deltar solidarisk og 

betaler medlemskontingenten.  

– Vi jobber for å øke medlemsmassen. Vi vil få folk til å innse at det vi gjør, er til det 

gode for alle. Det er nemlig et faktum at vi har en lav medlemsprosent på de som 

kommer fra Meråker. En undersøkelse som er gjort, viser at våre medlemmer legger 

igjen mellom 10 -12 millioner kroner årlig i kommunen. Hyttefolket betyr således 

mye for næringslivet i bygda. Vi håper nå på økt oppslutning i foreningen fra 

bygdafolket. Vi jobber jo for alle, gjentar styrelederen. Resten av styret nikker og er 

enige. 

– Hvordan skal dere skaffe flere medlemmer? 

– Her er kanskje jungeltelegrafen den beste måten. Målet er at samtlige hytteeiere ved 

Funnsjøen og Feren blir medlemmer. 

Medlemskontingenten for kommende år er på kr. 400,-. Et beløp som ikke burde være 

avskrekkende for noen. Heller ikke for de som ”snylter”. 

– Hva med FFH om 10 år? 

– Da blir det 50-års jubileum. Garantert, humrer Forslund. 

Historikk/Fakta 

FFH er en interesseorganisasjon for hytteeiere ved Feren og Funnsjøen. Det var tidligere 

kontorsjef ved Meraker Brug AS, Johannes Rindal, som i sin tid tok det første initiativ til å få 

opprettet ei hytteforening i området. Han fikk med seg Trond Thommesen som hadde hytte 

nord for Veltet, og det ble innkalt til et uformelt møte den 25.mars 1975. Dette møtet 

foregikk i vakker påskesol i brøytekanten ved den gamle Raaensaga. Den lå midt mellom 

Spakvika og Måråkstuggu. (Brødrene Kjell og Jostein Raaen har i dag sine hytter på denne 

tomta. De er barnebarn til John Raaen, som eide og drev saga.). 

På dette møtet ble det valgt fem personer til et arbeidsutvalg/interimsstyre. Tre dager 

senere møttes disse fem i hytta til Karl Kringen, og de vedtok å arrangere et møte på 

Raaenkaféen (Færshytta) i juni. Det offisielle stiftelsesmøtet fant sted på denne kaféen 

lørdag 21.juni klokka 17.00. Her ble også navnet på foreningen vedtatt. I alt hadde 47 

hytteeiere møtt opp, og Karl Kringen ble foreningens første formann. Det første styret i 

foreningen fikk følgende sammensetning:  

Formann: Karl Kringen. Kasserer: Oskar Sørlie. Sekretær: Olav Tromsdal. Styremedlemmer: 

Kari Lyngstad og Ole Kringen. Varamedlemmer: Henry Dybvad og Odd Kringtrø. 

FFH har hatt ni ledere:  



1. Karl Kringen (1975-77). 2. Rolf Petter Ranes (1977-81). 3. Leif Forbord (1981-0). 4. 

Knut Welde (1981-85). 5. Karl Kringen (1985-86). 6. Trond Thommesen (1986-87). 7. 

Arve Tranøy (1987-2007). 8. Alf Olsen (2007-11). 9. Asbjørn Forslund (2011-…..) 

PS! Når det gjelder Alf Olsen, så må det her bemerkes at han satt sammenhengende i 

styret i 25 år. 21 år som sekretær og fire år som leder. 

Billedtekster: 

1. JUBILEUMSPARTY: Her kan styret i FFH snart ønske velkommen til jubileumsmiddag. 

F.v. Grete Sagen, Anne Bakken Smiseth, Olav Fornes, Wilma Waldum, Bjørn Welde og 

Asbjørn Forslund. (Eva Brevik Dahl var ikke til stede da bildet ble tatt.) 

2. VELKOMMEN SOM MEDLEM: Leder Asbjørn Forslund håper at alle hytteeierne ved 

Funnsjøen og Feren nå blir medlemmer i FFH. Foreningen har i dag 343 betalende 

medlemmer, mens 107 hytteeiere enda ikke har meldt seg inn.(!) 

3. 80 TIL MIDDAG: Her er 80 av medlemmene samlet til finnbiffgryte i det store teltet 

utenfor Måråkstuggu. 

 


